АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2023                                                                                                     №  26
с. Поспелиха

	О внесении изменение в постановление Администрации Поспелихинского района Алтайского края от 23.12.2022 № 643

В соответствии с частью 5 ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» (далее – Основы формирования индексов) и от 14.11.2022 № 2053 «Об особенностях индексации   регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023  г. и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» с целью обеспечения дополнительных мер социальной поддержки потребителям коммунальных услуг и соблюдения предельного индекса  платы граждан за коммунальную услугу  в  сфере   теплоснабжения , поставляемую МКП «ЖилКомСервис» потребителям Борковского, Калмыцко-Мысовского, Красноалтайского, Красноярского, Мамонтовского, Николаевского, Озимовского, Поспелихинского,    Поспелихинского Центрального, 12 лет Октября сельсоветов муниципального образования Поспелихинский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Поспелихинского района Алтайского края от 23.12.2022 № 643 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления дополнительной меры социальной  поддержки в целях соблюдения предельного индекса  платы граждан за коммунальную услугу  в  сфере   теплоснабжения , поставляемую МКП «ЖилКомСервис» потребителям Борковского, Калмыцко-Мысовского, Красноалтайского, Мамонтовского, Николаевского, Озимовского, Поспелихинского,    Поспелихинского Центрального, 12 лет Октября сельсоветов муниципального образования Поспелихинский район» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1.	В Положении  после слова «Красноалтайский» в соответствующем падеже дополнить словами «Красноярский,» в соответствующем падеже.
2.	Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2022 года.

	Глава района
	        И А Башмаков

[bookmark: _GoBack]